MUNICIPIO DE ZAPOPAN

Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 31 de Agosto del 2019

(Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

PESOS

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos
Total Deuday Otros Pasivos

-16
-16

-16

BANCO MERCANTI DEL NOR 994,072,359

994,072,359

859,857,809
1,853,930,152

14,517,540
14,517,540

14,517,540

952,675,889

952,675,889

500,415,515
1,467,608,944

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



