

MUNICIPIO DE ZAPOPAN

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 1 de Enero al 31 de Agosto del 2019 (Pesos)

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo Deuda Interna Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros			-16 -16	14,517,540 14,517,540
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo			-16	14,517,540
Largo Plazo Deuda Interna Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros	PESOS	BANCO MERCANTI DEL NOR	994,072,359	952,675,889
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Subtotal Lago Plazo			994,072,359	952,675,889
Otros Pasivos			859,857,809	500,415,515
Total Deuda y Otros Pasivos			1,853,930,152	1,467,608,944

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor